
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 червня 2023 року м. Бережани № 823 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету №488 

від 27.02.2018 року «Про затвердження порядку надання 

допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалась 

поховати померлого» 

 
Керуючись підпунктом 4 пункту «а» частини першої статті 34, статтями 52, 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 31 січня 2007 року 

№ 99,  виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету №488 від 27.02.2018 року 

«Про затвердження порядку надання допомоги на поховання деяких 

категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка 

зобов'язалась поховати померлого», а саме: 

1.1. Пункт 2 скасувати та викласти в такій редакції: 

«2. Встановити розмір допомоги на поховання померлих осіб, що 

зазначені у «Порядку надання допомоги на поховання деяких 

категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, 

яка зобов’язалася поховати померлого», затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007р. №99 в 

сумі 30% розміру мінімальної заробітної плати встановленої на 

день смерті». 

2. Пункт 6 «Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалась поховати 

померлого» затвердженого рішенням виконавчого комітету №488 від 

27.02.2018 року скасувати. 

3. Контроль за виконанням цього рішення доручити керуючому справами 

(секретарю) виконавчого комітету міської ради Петру ГОНЧАРУ. 

 

В.о. міського голови      Марія ЛУК’ЯНОВА 


